оБрАзЕц

3аведующему МБДОУ ,Щеmскuй саd Ns 7

Ивановой Анне Борчсовне

от Журавлевой Ольеч Пеmровньt,

паспорm 0345 456789, выdан ОУФМС по е.

Эуск, 13.08.2006,

конmакmный mелефон: 8 (12З) 45-67-89,

эл. почmа: zh uravleva@mail. rч

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моеео cblHa, Журавлева Ивана Ивановчча, 13.02,2016 года рощцения,

место рождения е. Энск (свuОеmелъсmво о рожОенuu: V-МЮ Ns 12З456, выOаНО ОmOеЛОМ

3АГС по е. Энск 1О.О3.2О16| проживаюlлего по адресу: е. Энск, ул Красная,0.22, КВ.61,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности с режимом пребывания полного дня с 20,07.2020.

ЯзыК образования - русский, родной язык из числа языков народов России - русский.

К заявлению прилагаются.

- копия свидетельства о роцдении серuя V-мЮ Ns 123456, выdано 10.03.2016 оmdелом

3ДГС по е, Энску;

- копия свидетельства о регистрации Журавлева и.и, по месту жительства на

закреплеНной территории, выОано 1о.03,2016 оmОеленuем УФМС Россuu по е, Энску;

- копию медицинского заклюЧения, выОано 29,03.2о2о гБу3 е. Энска Полuклuнuка Ns 6,

09.07.2020 Журавлева О.П, Журавлева

с уставом, лицензией на право осуtцествления образовательной деятельности,

образовательными программами и иными документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников МБДОУ Деmскuй саd Ns 7, ознакомлен(а).

09.07 2020 Журавлева О,П. Журавлева

Даю согласие мБдоУ Деmскuй саО Ns 1, зарегистрированному по адресу, Энск,

ул. Солнечная, о.7, огрН 12345678912з4, инН 9876543210, на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка, Ивана Ивановuча

Журавлева, 13.О2.2О76 года ро}цения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от

29,12.2о12 Ns 273-ФЗ кОб образовании в Российской ФедераЦии)) и иных нормативных

правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

09 07,2020 Журавлева О,П. Журавлева